ARSBUDGET 2025

for Vinderslev Sogns Menighedsrad
i Ikast-Brande Provsti
i Silkkeborg Kommune
Myndighedskode 8600

CVR-nr. 10737311

Budget 2025 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Menighedsradet forventer et stabilt regnskabsar, hvor vi kan holde os inden for ligningen
pd 1.136.903,-kr.

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Vi forventer ikke ekstra ordinzre szrlige indsatsomrader eller merudgiftsensker i
budgettet 2025.

Supplerende forklaringer til budgettet

Den ngdvendige udvendig vedligeholdelse med kalkning af Kirken udgift pa 60.000,- kr.
dxekket af frie midler, udgiften hertil er ikke indregnet i budgettet for 2025.
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Feelles indtaegter i alt 1.136.903 0 0 1.136.903
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 1.136.903 0 0 1.136.903
2 Kirkebygning og sognegard -60.205 0 0 -60.205
Udgifter, lgn 7.930 0 7.930
Udgifter, @vrige 52.275 0 0 52.275
Indteegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -416.673 0 0 -416.673
Udgifter, lgn 314.960 0 314.960
Udgifter, @vrige 113.213 0 0 113.213
Indtaegter 11.500 0 0 11.500
4 Kirkegard -403.816 0 0 -403.816
Udgifter, lgn 673.114 0 673.114
Udgifter, Qvrige 147.806 0 0 147.806
Indtaegter 417.104 0 0 417.104
5 Prastebolig mv. 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
6 Administration og feellesudgifter -256.209 0 0 -256.209
Udgifter, lgn 35.918 0 35.918
Udgifter, Dvrige 220.391 0 0 220.391
Indtaegter 100 0 0 100
7 Finansielle poster 0 0 0 0
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indteegter 0 0 0 0
Resultat 0 0 0 0
Total udgifter, Ign 1.031.922 0 1.031.922
Total udgifter, avrige 533.685 0 0 533.685
Total indteegter 1.565.607 0 0 1.565.607
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
- Afdrag pa lan 0
- Opsparet til anleeg 0
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 0
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
1.136.903 1.196.258| 1.115.322,00f 1.060.944,00) 1.136.903 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.136.903 1.196.258] 1.115.322,00] 1.060.944,00) 1.136.903 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-32.300 -43.000 -36.085,65| -126.277,64 0 0| -32.300
-200 -9.500 -148,80 -8.335,99 0 0| -200
-27.705 -46.380 -28.496,26 -87.720,72 0 -7.930 -19.775
0 -11.550 0,00 0,00 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
~60.205 ~110.430) 64.730,71| -222.334,35 0 ~7.930 52275
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
0 -27.680 0,00 -27.533,57 0 0 0
-333.130 -272.611 -287.396,59 -226.621,56] 2.600 -283.231 -52.499
-11.944 -15.690 -11.260,09 -11.897,85 0 -7.930 -4.014
-900 -433 -842,00 -432,85] 0 0 -900
-50.800 -26.400 -48.937,64 -26.689,18 0 0 -50.800
-100 0 -143,80 0,00 0 0 -100
-15.820 -6.000 -17.399,18 -11.159,45 8.900 -20.820] -3.900
-3.979 -770 -4.422,87 -17.347,04 0 -2.979 -1.000
0 0 0,00 0,00 0 0| 0
-416.673 -349.584 -370.402,17| -321.681,50 11.500 -314.960 -113.213
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ign gvrig drift
-403.816 618.078| -462.441,12 -469.964,78 417.104 -673.114 -147.806
0 0 0,00 -1.775,75] 0 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-403.816 -618.078 -462.441,12 -471.740,53 417.104 -673.114] -147.806
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt

Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 20.000,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 20.000,00 0,00 0 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 lgn gvrig drift
-25.500 -53.284 -28.703,71 -52.567,12 100 0 -25.600
-100.231 -40.521 -91.865,02 -29.117,01 0 -23.790 -76.441
-13.900 -15.250 -13.385,74 -15.249,20, 0 0 -13.900
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-104.450 -87.216 -100.560,61 -83.089,47| 0 0 -104.450
-12.128 0 0,00 0,00 0 -12.128 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-256.209 196.271| -234.515,08] -180.022,80) 100 -35.918 -220.391
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 2024 2023 2022 Ien gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 11.580 0,00 11.580,30) 0 0 0
0 1.773 0,00 1.772,70) 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 -16.568 1.900,69 -16.567,85) 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 3.215 1.900,69) -3.214,85 0 0 0
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2025 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2025 heraf --
indtaegter udgifter,
2025 ovrig drift
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